СПИСОК

руководящего состава отдела МВД России по Воскресенскому району 

	№ 
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Звание
	служебный телефон

(код 8831-63)
	образование
	в ОВД
	в должности
	в звании
	Дата рождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Баштовой 

Алексей 

Валерьевич
	Начальник
	подполковник полиции
	9-17-58
	высшее

(юридическое)
	17.09. 1994
	03.04. 2014
	30.11. 2009
	23.03. 1971

	2
	Евстропов

Андрей 

Николаевич
	Зам. начальника – начальник полиции
	майор

полиции
	9-25-60
	высшее

(юридическое)
	20.01.

1999
	13.07.

2011
	29.04.

2012
	11.12.

1968

	3
	вакансия
	Зам. начальника
	
	9-18-15
	
	
	
	
	

	4
	Плеханова 

Елена 

Владимировна
	Зам. начальника – начальник СО
	подполковник юстиции
	9-23-50
	высшее

(юридическое)
	20.09.

2000
	05.08.

2011
	30.01.

2014
	05.05.

1981

	5
	Кононков 

Алексей 

Владимирович
	Зам. начальника полиции – по ОР
	майор
полиции
	9-28-56
	высшее

(юридическое)
	17.01.

2000
	13.07.

2011
	30.06.

2014
	25.03.

1979

	6
	Махалов 

Алексей

Владимирович
	Зам. начальника полиции – по ООП
	подполковник

полиции
	9-14-87
	высшее

(юридическое)
	12.03.

2001
	10.08.

2011
	28.10.

2013
	21.08.

1977

	7
	Голицын 

Николай 

Николаевич
	Помощник начальника – руководитель ГРЛС
	подполковник

внутренней службы
	9-27-51
	высшее

(юридическое)
	24.02.

1994
	19.09.

2011
	30.07.

2013
	30.09.

1973

	8
	Гончаров

Владимир 

Николаевич
	Начальник штаба
	подполковник

внутренней службы
	9-14-87
	высшее

(юридическое)
	21.07.

1993
	13.07.

2009
	22.02.

2013
	23.12.

1972


СПИСОК

руководящего состава отделов, служб и подразделений отдела МВД России по Воскресенскому району 

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Звание
	служебный телефон

(код 8831-00)
	образование
	в ОВД
	в должности
	в звании
	Дата рождения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Воробьев 

Алексей 

Николаевич
	начальник ОУУПиПДН
	Майор 

полиции
	9-26-46
	высшее

(юридическое)
	16.01.

1996
	18.08.

2011
	14.11.

2011
	27.10.

1974

	2.
	Панин

Андрей 

Вячеславович
	начальник ОГИБДД
	майор 

полиции
	9-19-80
	высшее 

(юридическое)
	05.07.

1993
	01.08.

2011
	21.02.

2012
	07.02.

1973

	3.
	Сорокин 

Сергей 

Викторович
	начальник ИВС
	Капитан
полиции
	9-30-81
	высшее

(юридическое)
	07.09.

2005
	29.07.

2011
	31.01.

2013
	22.10.

1979


